de junio 27 de 2007, se fija un incremento en el valor unitario de los certificados de 
sueldo y tiempo de servicios expedidos por la Secretaría de Educación Distrital de 
acuerdo al Índice de Precios al Consumidor. 

Los nuevos valores de los certificados quedaron así: 

$ 4.200 (Cuatro mil doscientos pesos m/cte) Certificado de sueldo 
$ 8.400 (Ocho mil cuatrocientos pesos m/cte) Certificado de tiempo de servicio 

Los certificados continuarán expidiéndose  a solicitud del interesado previa 
consignación en el Banco Popular Cta. No 220-230-18691-8, denominada 
Fidecomiso Alcaldía de Cartagena, la cual debe ser adjunta a la solicitud de tramite